



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Secretaria de Saúde (SESA).

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-004/2017 – SESA / HORÁRIO: 08:30 horas
 LOTES: I, II, III, V, VI, VII

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2017, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTA EDITAL.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-004/2017 – SESA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados na proposta escrita, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre e outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HRFGD	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
1	ABACAXI, MEDIO A GRANDE	"INATURA"	UND	0	252	48	200	500	R\$ 4,08	Quatro Reais e Oito Centavos	R\$ 2.040,00	Dois Mil Quarenta Reais
2	ALFACE HIDROPONICO	"INATURA"	UND	0	252	144	200	596	R\$ 1,81	Um Reale Oitenta e Um Centavos e Vinte e Um Reais e Setenta e Nove Centavos e Seis Mil Setecentos e Setenta e Seis Centavos	R\$ 1.078,76	Um Mil Setenta e Oito Reais e Setenta e Seis Centavos e Seis Mil Setecentos e Setenta e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos
3	ALHO, BRANCO DU ROXO	"INATURA"	KG	0	252	48	12	312	R\$ 21,73	Três Reais e Trés Centavos	R\$ 6.779,76	Seis Mil Setecentos e Setenta e Seis Centavos
4	BANANA, PRATA OU PACOVAN	"INATURA"	KG	0	252	180	150	582	R\$ 4,08	Quatro Reais e Oito Centavos	R\$ 2.374,56	Dois Mil Trezentos e Setenta e Quatro Reais e Cinqüenta e Seis Centavos
5	BATATA DOCE, BRANCA OU VERMELHA	"INATURA"	KG	0	252	192	100	544	R\$ 3,44	Três Reais e Quarenta e Quatro Centavos e Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 1.871,36	Um Mil Oitocentos e Setenta e Um Reais e Trinta e Seis Centavos e Dois Mil Seiscentos e Vinte e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos
6	BATATA INGLESA, MEDIA A GRANDE	"INATURA"	KG	0	252	240	100	592	R\$ 4,44	Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 2.628,48	Dois Mil Seiscentos e Vinte e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos

Comissão de Licitação
 FL. 565
 Morada Nova - CE



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HREFGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
19	MELÃO JAPONES QUILO	"INATURA"	KG	0	0	192	150	342	R\$ 3,17	Três Reais e Dezessete Centavos	R\$ 1.084,14	Um Mil Oitenta e Quatro Reais e Quatorze Centavos e Sete Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos
20	PIMENTÃO VERDE E MEDIO	"INATURA"	KG	0	252	720	50	1.022	R\$ 7,24	Sete Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 7.399,28	Um Mil Oitocentos e Setenta e Seis Reais e Sessenta e Quatro Centavos e Dois Mil Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Trinta e Seis Centavos
21	REPOLHO VERDE	"INATURA"	KG	0	252	240	100	592	R\$ 3,17	Três Reais e Dezessete Centavos e Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 1.876,64	Um Mil Oitocentos e Setenta e Seis Reais e Sessenta e Quatro Centavos e Dois Mil Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Trinta e Seis Centavos
22	TOMATE, MEDIO A GRANDE	"INATURA"	KG	0	252	192	150	594	R\$ 4,44	Quatro Reais e Quatro Centavos	R\$ 2.637,36	Dois Mil Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Trinta e Seis Centavos
VALOR GLOBAL LOTE I											R\$ 50.994,74	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE I de R\$ 50994,74 (Cinqüenta Mil Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos)

LOTE II - CARNES, OVOS E FRIOS

1	CARNE , BOVINA, DE PRIMEIRA, MOIDA	"INATURA"	KG	0	252	840	200	1292	R\$ 19,41	Dezenove Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 25.077,72	Vinte e Cinco Mil Setenta e Sete Reais e Setenta e Dois Centavos
2	CARNE BOVINA, COM OSSO, COSTELA	"INATURA"	KG	0	252	0	200	452	R\$ 12,62	Doze Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 5.704,24	Cinco Mil Setecentos e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos
3	CARNE DE CHAQUE EMBALAGEM COM 500G	GOSTOSINHA	PACOTE	0	0	12	200	212	R\$ 4,37	Quatro Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 926,44	Noventos e Vinte e Seis Reais e Quarenta e Quatro Centavos
4	CARNE DE FRANGO , PEITO CONGELADO	REGINA	KG	0	252	480	200	932	R\$ 9,22	Dois Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 8.593,04	Oito Mil Quinhentos e Noventa e Três Reais e Quatro Centavos
5	CARNE DE FRANGO INTEIRO, GONGELADO	SADIA	KG	0	252	1080	200	1532	R\$ 8,64	Oito Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 13.236,48	Treze Mil Duzentos e Trinta e Seis Reais e Quarenta e Oito Centavos

Comissão de Licitação
 FL. 507
 Morada Nova - Ce

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HFRGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
6	CARNE, BOVINA, BISTECA	"INATURA"	KG	0	252	288	200	740	R\$ 14,56	Quatorze Reais e Cinqüenta e Seis Centavos	R\$ 10.774,40	Dez Mil Setecentos e Setenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
7	CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA, BIFE	"INATURA"	KG	0	252	0	200	452	R\$ 21,36	Vinte e Um Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 9.654,72	Doze Mil Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais e Setenta e Dois Centavos
8	CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA, PEÇA	"INATURA"	KG	0	252	840	200	1292	R\$ 21,36	Vinte e Um Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 27.597,12	Vinte e Sete Mil Quinhentos e Noventa e Sete Reais e Doze Centavos
9	CARNE, SUJINA, BISTECA	"INATURA"	KG	0	0	288	200	488	R\$ 13,59	Três Reais e Cinqüenta e Nove Centavos	R\$ 6.631,92	Seis Mil Seiscentos e Trinta e Um Reais e Noventa e Dois Centavos
10	LINGUIÇA CALABRESA	GOSTOSINHA	KG	0	252	72	100	424	R\$ 10,68	Dez Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 4.528,32	Quatro Mil Quinhentos e Vinte e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos
11	LINGUIÇA TOSCANA	PERDIGÃO	KG	0	252	0	100	352	R\$ 16,50	Dezesseis Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 5.808,00	Cinco Mil Oitocentos e Oito Reais
12	OVOS BRANCO GRANDE(BANDEJA COM 30 UNID)	SÃO JOSÉ	BANDEJA	0	252	144	100	496	R\$ 13,59	Três Reais e Cinqüenta e Nove Centavos	R\$ 6.740,64	Seis Mil Setecentos e Quarenta Reais e Sessenta e Quatro Centavos
13	PEIXE CARA TILÁPIA -TRATADO	"INATURA"	KG	0	0	480	50	530	R\$ 13,59	Três Reais e Cinqüenta e Nove Centavos	R\$ 7.202,70	Sete Mil Duzentos e Dois Reais e Setenta Centavos
14	PRESUNTO DE FRANGO (APRESUNTADO)	GOSTOSINHA	KG	0	252	24	50	326	R\$ 8,64	Oito Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 2.816,64	Dois Mil Oitocentos e Dezesesseis Reais e Sessenta e Quatro Centavos
15	QUEIJO COALHO FRESCO	BOA VISTA	KG	0	252	0	50	302	R\$ 19,32	Dezenove Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 5.834,64	Cinco Mil Oitocentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HREFGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
16	SALSICHA TRADICIONAL A GRANEL	FRIATO	KG	0	252	72	200	524	R\$ 7,77	Sete Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 4.071,48	Quatro Mil Setenta e Um Reais e Quarenta e Oito Centavos
VALOR GLOBAL LOTE II											R\$ 145.198,50	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE II de R\$ 145.198,5 (Cento e Quarenta e Cinco Mil Cento e Noventa e Oito Reais e Cinqüenta Centavos)

LOTE III – BISCOITOS, PÃES E MASSAS												
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HREFGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
1	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM 400G	ESTRELA	PACOTE	350	0	360	300	1010	R\$ 3,65	Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 3.686,50	Três Mil Seiscentos e Oitenta e Seis Reais e Cinqüenta Centavos
2	BISCOITO POPULAR DOCE EMBALAGEM COM 400G	ESTRELA	PACOTE	350	252	360	300	1262	R\$ 2,40	Dois Reais e Quarenta Centavos	R\$ 3.028,80	Três Mil Vinte e Oito Reais e Oitenta Centavos
3	BISCOITO POPULAR SALGADO, EMBALAGEM COM 400G	ESTRELA	PACOTE	350	0	360	300	1010	R\$ 2,40	Dois Reais e Quarenta Centavos	R\$ 2.424,00	Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais
4	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER EMBALAGEM COM 400G	ESTRELA	PACOTE	350	0	360	300	1010	R\$ 3,28	Três Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 3.312,80	Três Mil Trezentos e Doze Reais e Oitenta Centavos
5	BISCOITO TIPO MAISENA 400G	ESTRELA	PCT	175	0	180	200	555	R\$ 3,48	Três Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 1.931,40	Um Mil Novecentos e Trinta e Um Reais e Quarenta Centavos
6	MACARAO PARAFUSO 500G	URBANO	PCT	0	0	96	0	96	R\$ 4,06	Quatro Reais e Seis Centavos	R\$ 389,76	Trezentos e Oitenta e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos
7	MACARRAO ESPAGUETE 500G	GOSTOSO	PCT	0	252	960	48	1260	R\$ 2,24	Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 2.822,40	Dois Mil Oitocentos e Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavos
8	PÃO TIPO HAMBURGUER, EMBALAGEM COM 400G	LEITE PAN	PCT	150	0	0	48	48	R\$ 2,99	Dois Reais e Novecentos e Nove Centavos	R\$ 143,52	Centos e Quarenta e Três Reais e Cinqüenta e Dois Centavos
9	PÃO TIPO HOT DOG, EMBALAGEM COM 400G	LEITE PAN	PCT	150	0	0	48	48	R\$ 2,99	Dois Reais e Novecentos e Nove Centavos	R\$ 143,52	Centos e Quarenta e Três Reais e Cinqüenta e Dois Centavos

Comissão de Licitação
 569
 Morada Nova - P.

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HRTGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
VALOR GLOBAL LOTE III												
R\$ 17.882,70												

Importa o presente orçamento no valor global LOTE III de R\$ 17.882,7 (Dezessete Mil Oitocentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta Centavos)

LOTE V - CEREAIS, EMBALADOS E DIVERSOS												
1	ACHOCOLATADO EM PO, EMBALAGEM COM 400G	PURALAC	PACOTE	0	0	60	100	160	R\$ 6,85	Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 1.096,00	Um Mil Noventa e Seis Reais e Cinco Mil Quatrocentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Dois Centavos
2	AÇUCAR CRISTAL	FORPAN	KG	350	252	1.080	250	1932	R\$ 2,81	Dois Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 5.428,92	Um Mil Noventa e Cinco Reais e Cinco Centavos
3	ADOÇANTE LIQUIDO, EMBALAGEM COM 100ML	ZERO-CAL	UND	0	252	24	24	300	R\$ 3,65	Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 1.095,00	Um Mil Noventa e Cinco Reais
4	ARROZ	BRILHANTE	KG	0	252	960	120	1332	R\$ 3,15	Três Reais e Quinze Centavos	R\$ 4.195,80	Quatro Mil Cento e Noventa e Cinco Reais e Oitenta Centavos
5	AVEIA EM FLOCOS FINOS 450G	QUAKER	CX	0	0	120	24	144	R\$ 7,79	Sete Reais e Setenta e Nove Centavos e Vinte e Seis Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 1.121,76	Um Mil Cento e Vinte e Um Reais e Setenta e Seis Centavos
6	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML	EXTRA VIRGEM	UND	0	0	24	0	24	R\$ 26,61	Cinco Reais e Oitenta e Seis Centavos e Doze Reais e Doze Centavos	R\$ 638,64	Seiscentos e Trinta e Oito Reais e Sessenta e Quatro Centavos
7	CAFÉ EM PO 250G	KIMIMO	PCT	350	0	960	240	1550	R\$ 5,86	Doze Reais e Doze Centavos e Doze Reais e Doze Centavos	R\$ 9.083,00	Nove Mil Oitenta e Três Reais
8	CALDO CARNE FITA COM 10	MAGGI	CX	0	0	48	12	60	R\$ 12,62	Doze Reais e Doze Centavos e Doze Reais e Doze Centavos	R\$ 757,20	Setecentos e Cinquenta e Sete Reais e Vinte Centavos
9	CALDO GALINHA FITA COM 10	MAGGI	CX	0	0	48	12	60	R\$ 12,62	Doze Reais e Doze Centavos e Doze Reais e Doze Centavos	R\$ 757,20	Setecentos e Cinquenta e Sete Reais e Vinte Centavos

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HREGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
10	CHA DE BOLD, EMBALAGEM COM 10 SACHES	LEÃO	CAIXA	0	0	0	48	48	R\$ 2,66	Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 127,68	Cento e Vinte e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos
11	CHA DE CIDREIRA EMBALAGEM COM 10 SACHES	LEÃO	CAIXA	0	0	120	48	168	R\$ 2,91	Dois Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 488,88	Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos
12	CHÁ, DE CAMOMILA, EMBALAGEM COM 10 SACHES	LEÃO	CAIXA	0	0	120	48	168	R\$ 2,91	Dois Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 488,88	Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos
13	COLORAU 50G	NORDESTINO	PCT	0	0	480	24	504	R\$ 0,74	Setenta e Quatro Centavos e Um Centavo	R\$ 372,96	Trezentos e Setenta e Dois Reais e Noventa e Seis Centavos
14	CREME DE LEITE EMBALAGEM COM 200G	ITALAQ	CAIXA	0	0	180	36	216	R\$ 2,51	Dois Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 542,16	Quinhentos e Quarenta e Dois Reais e Dezesseis Centavos
15	DOCE EM BARRA SABOR GOIABA EMBALAGEM DE 300G COM 10 UND	ALVORADA	PACOTE	0	0	480	70	550	R\$ 3,45	Três Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 1.897,50	Um Mil Oitocentos e Noventa e Sete Reais e Cinquenta Centavos
16	EXTRATO DE TOMATE 200G	DEZ+	PCT	0	0	180	12	192	R\$ 1,87	Um Reale Oitenta e Sete Centavos	R\$ 359,04	Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Quatro Centavos
17	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	NOBRE	KG	0	0	480	120	600	R\$ 5,08	Cinco Reais e Oito Centavos	R\$ 3.048,00	Três Mil Quarenta e Oito Reais
18	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G	NOVO MILHO	PCT	0	0	480	36	516	R\$ 1,92	Um Reale Noventa e Dois Centavos	R\$ 990,72	Novocentos e Noventa Reais e Setenta e Dois Centavos
19	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO	FINNA	PCT	0	0	48	12	60	R\$ 3,45	Três Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 207,00	Duzentos e Sete Reais
20	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	FINNA	PCT	0	0	48	12	60	R\$ 3,06	Três Reais e Seis Centavos	R\$ 183,60	Cento e Oitenta e Três Reais e Sessenta Centavos
21	FARINHA LACTEA 400G	VITALON	LATA	0	0	120	24	144	R\$ 10,69	Dez Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 1.539,36	Um Mil Quinhentos e Trinta e Nove Reais e Seis Centavos

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRLANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HREFGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
22	FECULA DE MANDIOCA	AMAFIL	KG	0	0	96	12	108	R\$ 5,42	Cinco Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 585,36	Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos
23	FEIJÃO DE CORDA	NOBRE	KG	0	0	480	48	528	R\$ 8,38	Oito Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 4.424,64	Quatro Mil Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos
24	FEIJÃO PRETO	NOBRE	KG	0	0	72	0	72	R\$ 7,79	Sete Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 560,88	Quinhentos e Sessenta Reais e Oitenta e Oito Centavos
25	MAIONESE, EMBALAGEM COM 200G	SOYA	POTE	0	252	180	36	468	R\$ 2,86	Dois Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 1.338,48	Um Mil Trezentos e Trinta e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos
26	MARGARINA COMUM VEGETAL, EMBALAGEM 1KG	PURO SABOR	POTE	0	210	72	24	306	R\$ 7,39	Sete Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 2.261,34	Dois Mil Duzentos e Sessenta e Um Reais e Trinta e Quatro Centavos
27	MILHO VERDE, EM CONSERVAS, EMBALAGEM COM 200G	FUGINI	LATA	0	252	120	36	408	R\$ 1,87	Um Reale Oitenta e Sete Centavos	R\$ 762,96	Dois Reais e Noventa e Seis Centavos
28	MUCILON DE ARROZ 400G	NESTLÉ	PCT	0	0	120	12	132	R\$ 8,82	Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 1.164,24	Um Mil Cento e Sessenta e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos
29	MUCILON DE MILHO 400G	NESTLÉ	PCT	0	0	120	12	132	R\$ 8,82	Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 1.164,24	Um Mil Cento e Sessenta e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos
30	OLEO DE SOJA 900ML	SOYA	GARRAFA	24	0	240	24	288	R\$ 4,88	Quatro Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 1.405,44	Um Mil Quatrocentos e Cinco Reais e Quarenta e Quatro Centavos
31	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 500G	REALIZA	PCT	0	0	24	12	36	R\$ 3,89	Três Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 140,04	Centos e Quarenta Reais e Quatro Centavos
32	RAPADURA SIMPLES 250G	VEROALDO	UND	0	0	720	70	790	R\$ 0,99	Noventa e Nove Centavos	R\$ 782,10	Setecentos e Oitenta e Dois Reais e Dez Centavos
33	SAL REFINADO	MAR E SOL	KG	12	0	84	12	108	R\$ 0,79	Setenta e Nove Centavos	R\$ 85,32	Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Dois Centavos



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HFRGD	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
34	SAKURA 500ML	SAKURA SHOYU	GARRAFA	0	0	24	12	36	R\$ 13,31	Treze Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 479,16	Quatrocentos e Setenta e Nove Reais e Dezesseis Centavos
35	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	REGINA FV	GARRAFA	0	0	240	12	252	R\$ 1,68	Um Real e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 423,36	Quatrocentos e Vinte e Três Reais e Trinta e Seis Centavos
VALOR GLOBAL LOTE V											R\$ 49.996,86	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE V de R\$ 49996,86 (Quarenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Seis Reais e Oitenta e Seis Centavos)

LOTE VI – LEITE E BEBIDAS DIVERSAS												
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HFRGD	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
1	LEITE EM PO NAN PRO 1 400G	NESTLE	PCT	0	0	36	0	36	R\$ 31,48	Trinta e Um Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 1.133,28	Um Mil Cento e Trinta e Três Reais e Vinte e Oito Centavos
2	LEITE EM PO SOY + 400G	SOY+	LATA	0	0	12	0	12	R\$ 14,27	Quatorze Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 171,24	Cento e Setenta e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos
3	LEITE EM PO, DESNATADO, EMBALAGEM COM 300G	ITAMBE	LATA	0	252	180	150	582	R\$ 10,83	Dez Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 6.303,06	Seis Mil Trezentos e Três Reais e Seis Centavos
4	LEITE EM PO, INTEGRAL, EMBALAGEM COM 400G	101	PACOTE	150	252	840	150	1392	R\$ 4,37	Quatro Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 6.083,04	Seis Mil Oitenta e Três Reais e Quatro Centavos
5	LEITE EM PO, SEM LACTOSE, EMBALAGEM 300G	ITAMBE	LATA	0	252	0	150	402	R\$ 12,59	Doze Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 5.061,18	Cinco Mil Sessenta e Um Reais e Dezoito Centavos
6	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL, EMBALAGEM DE 1000ML	BETANIA	CAIXA	0	252	0	300	552	R\$ 3,53	Três Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 1.948,56	Um Mil Novecentos e Quarenta e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos
7	REFRIGERANTE - SABOR COLA, EMBALAGEM PET COM 2 LITROS	PEPSI	UND	150	252	0	48	450	R\$ 5,20	Chico Reais e Vinte Centavos	R\$ 2.340,00	Dois Mil Trezentos e Quarenta Reais
8	LITROS	ANTARCTICA	UND	150	252	0	48	450	R\$ 5,20	Chico Reais e Vinte Centavos	R\$ 2.340,00	Dois Mil Trezentos e Quarenta Reais



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRLANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HRTGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
9	REFRIGERANTE, SABOR LARANJA, EMBALAGEM PET COM 2 LITROS	SUKITA	UND	150	252	0	48	450	R\$ 5,20	Cinco Reais e Vinte Centavos	R\$ 2.340,00	Dois Mil Trezentos e Quarenta Reais
10	REFRIGERANTE, SABOR UVA, EMBALAGEM PET COM 2 LITROS	FANTA	UND	150	252	0	48	450	R\$ 5,54	Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 2.493,00	Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Três Reais
11	SUCO LARANJA 50G	FRISCO	CX	0	0	120	48	168	R\$ 16,79	Dezesseis Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 2.820,72	Dois Mil Oitocentos e Vinte Centavos
12	SUCO MARACUJA 50G	FRISCO	CX	0	0	120	48	168	R\$ 16,79	Dezesseis Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 2.820,72	Dois Mil Oitocentos e Vinte Centavos
13	SUCO MORANGO 50G	FRISCO	CX	0	0	120	48	168	R\$ 16,79	Dezesseis Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 2.820,72	Dois Mil Oitocentos e Vinte Centavos
14	SUCO UVA 50G	FRISCO	CX	0	0	120	48	168	R\$ 16,79	Dezesseis Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 2.820,72	Dois Mil Oitocentos e Vinte Centavos
VALOR GLOBAL LOTE VI											R\$ 41.496,24	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE VI de R\$ 41.496,24 (Quarenta e Um Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos)

LOTE VII – ÁGUA MINERAL												
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HRTGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
1	ÁGUA MINERAL ENVASADA EM GARRAFÃO PLÁSTICO DE PROPILENO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 20 (VINTE) LITROS, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS VIGENTES, COM LACRE DE SEGURANÇA E LACRE E RÓTULO PRÓPRIO, INDICANDO MARCA A PROCEDÊNCIA, A VALIDADE, DADOS DA ANÁLISE E CONTER SELO FISCAL DE CONTROLE.	CRISTAIS	UND	1.000	960	1.140	300	3.400	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 20.400,00	Vinte Mil Quatrocentos Reais
VALOR GLOBAL LOTE VII											R\$ 20.400,00	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE VII de R\$ 20.400 (Vinte Mil Quatrocentos Reais)



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	GERENCIA	ESF	HRFGO	CAPS	QUANT. TOTAL ITEM	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
------	---------	-------	-----	----------	-----	-------	------	-------------------	--------------------	---------	-----------------	---------

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 325.969,04 (Trezentos e Vinte e Cinco Mil Novecentos e Sessenta e Quatro Centavos)

PROPOSTANTE: EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
ENDEREÇO: Rua Coronel Tiburcio Nº 428, Girilândia, Morada Nova-CE
CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50

VALOR UNIT./GLOBAL R\$: LOTE I R\$ 50.994,74 (Cinquenta Mil Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos) / LOTE II R\$ 145.198,50 (Cento e Quarenta e Cinco Mil Cento e Noventa e Oito Reais e Cinqüenta Centavos) / LOTE III R\$ 17.882,70 (Dezesseis Mil Oitocentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta Centavos) / LOTE V R\$ 49.996,86 (Quarenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Seis Reais e Oitenta e Seis Centavos) / LOTE VI R\$ 41.496,24 (Quarenta e Um Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos) / LOTE VII R\$ 20.400,00 (Vinte Mil Quatrocentos Reais) / Valor Global R\$ 325.969,04 (Trezentos e Vinte e Cinco Mil Novecentos e Sessenta e Quatro Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 15522-5
Prazo de execução do contrato: Até 31 de dezembro de 2017
Prazo de entrega do produto: no prazo máximo de 05 (cinco) dias.
DATA DA LICITAÇÃO: 16 de março de 2017.

Data da elaboração da proposta: Morada Nova/CE, 17 de março de 2017.

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
Edna Maria Freire da Silva
EDNA MARIA FREIRE DA SILVA

Responsável (RG: 95002434411)